Létszámadatok az órarendhez
           2004/2005. 2. félév (tavaszi)
	Évf./
szak
	Kurzus (szak)

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	I.

356 fő
	MGGM
	GM
	GM
	GM
	GM
	MM
	MM
	MM
	KF
	KF
	KF
	KF
	GF
	GF
	GF

	
	21
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	20
	20
	20

	II.

251 fő
	MGGM
	GM
	GM
	GM
	MM
	MM
	MM
	GF
	KF
	KF
	KF
	
	
	
	

	
	26
	24
	24
	24
	21
	21
	21
	30
	20
	20
	20
	
	
	
	

	III.

140 fő
	MGGM
	GM
	GM
	MM
	GF
	GF
	KF
	KF
	KF
	
	
	
	
	
	

	
	15
	20
	20
	27
	Jármű
	Mérn.inf.
	TV
	Hang
	Prezent.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	9
	7
	6
	10
	26
	
	
	
	
	
	

	IV.

73 fő
	MGGM
	MGGM
	GM
	GM
	GM
	MM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Erőgép
	Körny.
	Gyártmány
	Mérn.inf.
	Jármű
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	12
	16
	17
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V.

69 fő
	MGGM
	MGGM
	MGGM
	GM
	GM
	GM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Erőgép
	Term.
techn.
	Logisztika
	Jármű
	Logisz-tika
	Gyártm.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	15
	10
	10
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Jelmagyarázat: 
MGGM= okleveles mezőgazdasági gépészmérnöki szak

GM= okleveles gépészmérnöki szak 

MM= okleveles műszaki menedzser szak

GF= gépészmérnöki (főiskolai szak)

KF= kommunikáció-technikai mérnöki szak
